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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej: Adresat:
Urzad Ochrony KOle,urencji i Konsumentoéw INFORMACJA DODATKOWA
Pl Powstaficow Warszawy | Ministerstwo Finansow Budzet Panstwa
00-950 Warszawa Informacja dodatkowa
Numer identyfikacyjny REGON: sporzadzona na dzien 31/12/2022 r.
006212789

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartos$¢

1

1.1 [Nazwa jednostki Urzad Ochrony Konkurencji i Konsumentow

1.2 [Siedziba jednostki PIL. Powstancow Warszawy 1, 00-950 Warszawa

1.3 [Adres jednostki

1.4 |Podstawowy przedmiot dzialalnosci jednostki Chronigc konkurencj¢ i konsumentéw oraz dazac do zapewnienia
bezpiecznego i prokonsumenckiego rynku, na ktérym istnieja warunki
dla efektywnego i skutecznego dochodzenia roszczen konsumenckich
UOKIK przeciwdziata praktykom antykonkurencyjnym i kontroluje
koncentracje na rynku, zwalcza praktyki naruszajace zbiorowe
interesy konsumentow oraz niedozwolone postanowienia wzorcow
umoéw, a takze wydaje istotne poglady w sprawach dotyczacych
ochrony konkurencji i konsumentow. UOKIiK prowadzi monitoring
pomocy publicznej udzielanej przedsigbiorcom oraz kontroluje i
nadzoruje rynek pod katem spetnienia ogblnych wymagan
bezpieczenstwa, jakosci paliw i innych produktéw (m.in. art. rolno-
spozywczych, ktorych dot. takze prowadzenie badan laboratoryjnych)
znajdujacych si¢ w obrocie handlowym lub przeznaczonych do
wprowadzenia do takiego obrotu w zakresie oznakowania i
zafalszowania oraz pod katem ochrony interesow i praw
konsumentow. Dziatania UOKiK maja na celu m.in. eliminowanie
zagrozen stwarzanych przez niebezpieczne produkty oraz
niezgodnosci w odniesieniu do przepiséw prawa lub deklaracji

produktéw
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2022
3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci W 2022 r. w Urzedzie Ochrony Konkurencji i Konsumentow

obowigzywaty zasady rachunkowosci przyjete do realizacji na
podstawie Zarzadzenia Nr 7/2020 Prezesa UOKIiK w sprawie
ustalenia zasad (polityki) rachunkowosci. Ksiegi rachunkowe
prowadzone s, w walucie polskiej i w jezyku polskim, w siedzibie
jednostki przy uzyciu komputera z wykorzystaniem oprogramowania
QNT Systemy Informatyczne Sp. z 0.0. od 01.01.2019 r. Do ksiag
rachunkowych danego miesigca przyjmuje si¢ dowody ksiegowe,
ktore wptyna do Wydziatu Finansowego do 3-go dnia nastgpnego
miesigca, z wyjatkiem rejestru kar pieni¢znych i rejestru decyzji
sporzadzanych przez departamenty merytoryczne (koszty badan),
ktore podlegaja ujeciu w ksiggach poprzedniego miesigca, a wplyna
do 5-go nastgpnego miesigca. Dokumenty, ktore wptyna po
zakonczeniu miesigca, a ktore nalezy ujaé¢ w ksiggach miesigca
poprzedniego ewidencjonuje si¢ pod datg ostatniego dnia miesigca,
niezaleznie od tego, czy jest to dzien roboczy czy wolny od pracy. Dla
sprawozdan miesigcznych sporzadzanych za grudzien, data graniczna
sa dowody, ktore wplyng do 15 stycznia roku nastgpnego. Nie rzadziej
niz na dzien bilansowy dokonuje si¢ odpisow aktualizujacych
naleznosci z tytutu dochodéw budzetowych. Warto$¢ naleznosci
aktualizuje si¢ uwzgledniajac stopien prawdopodobienstwa ich
zaptaty, zgodnie z art. 35b ustawy o rachunkowosci oraz przy
uwzglednieniu postanowien §10 rozporzadzenia w sprawie
szczegblnych zasad rachunkowosci oraz planu kont dla budzetu
panstwa. Odpisy aktualizujace naleznosci ustalane sg na podstawie
informacji przekazanych przez komoérki merytoryczne UOKIK,
pracownicy komoérek merytorycznych przekazuja oszacowane w
warto$ci procentowej prawdopodobienstwo zaptacenia naleznosci. Na
podstawie ww. informacji, Wydziat Finansowy dokonuje obliczenia
wartosci odpisu za dany rok. Wyliczone odpisy aktualizujace warto$ci
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naleznosci zalicza si¢ odpowiednio - do pozostatych kosztow
operacyjnych lub do kosztéw finansowych — zaleznie od rodzaju
naleznosci, ktorej dotyczy odpis aktualizujacy. Ewidencja wykonania
budzetu w uktadzie zadaniowym prowadzona jest w Urzedzie na
koncie 130, ktore jest kontem wielowymiarowym, prowadzonym w
uktadzie rodzajowym i zadaniowym. W uktadzie zadaniowym
wydatki ujmuje si¢ wedtug dziatan. Rownowarto$¢ zrealizowanych
wydatkow budzetowych w uktadzie zadaniowym przenoszona jest na
konto 990 z czgstotliwo$cia 1 w sposéb umozliwiajacy sporzadzenie
sprawozdania z wykonania wydatkéw w uktadzie zadaniowym. W
zakresie budzetu zadaniowego koszty bezposrednie przypisuje si¢
bezposrednio do poszczegdlnych dziatan zgodnie z ich realizacja,
natomiast koszty posrednie (nie dajace si¢ przypisa¢ do konkretnego
dziatania) rozlicza si¢ wedlug ustalonych kluczy podziatlowych dla
Urzedu i Delegatur. W przypadku kosztow delegacji krajowych
przypisuje si¢ adekwatny budzet zadaniowy, badz tez wigcej niz
jeden, o ile zaistnieje taka potrzeba i wyraza si¢ je procentowo,
niezaleznie od podziatu wyrazonego w strukturze. Z uwagi na zasade
istotno$ci do wydatkow do 100 ztotych, wprowadzony jest jeden
najwigkszy budzet zadaniowy odpowiednio dla Urzedu lub Delegatur,
chyba ze wydatek da si¢ przyporzadkowa¢ innemu, konkretnemu

dziataniu.
4.1 Metoda amortyzacji
Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis
2 |metoda liniowa metoda liniowa

4

srodki trwate o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

srodki trwale o wartosci nieprzekraczajacej 10 000 zl, podlegaja jednorazowo umorzeniu w 100% w miesigcu
przyjecia do uzywania, przez spisanie w koszty

4.2 Metody wyceny aktywow i pa

Sywow

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1

wyceniane wg cen nabycia

wyceniane wg cen nabycia

5

wyceniane wg wartosci
okreslonej w decyzji
wlasciwego organu

wyceniane wg wartosci okre§lonej w decyzji wtasciwego organu

wyceniane wg wartosci
wynikajacej z posiadanych
dokumentéw lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej

wyceniane wg wartosci wynikajacej z posiadanych dokumentdéw lub wyceny komisji inwentaryzacyjnej

wyceniane wg wartosci
nominalnej

wyceniane wg wartosci nominalnej

zakupione materiaty
odnoszone sg bezposrednio
w cigzar kosztow w dniu ich
zakupu

zakupione materiaty odnoszone sg bezposrednio w ci¢zar kosztow w dniu ich zakupu

12

ewidencja materiatow
niskocennych prowadzona
ilosciowo

ewidencja materiatow niskocennych prowadzona ilo§ciowo

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (A)
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poczatek roku
obrotowego

(2

(3)

4)

&)

(6)

(7

I [Wartosci
niematerialne
i prawne

14 432 023,68

0,00

4032 642,48

0,00

4032 642,48

1 |Srodki trwate

74 950 670,13

0,00

16 598 545,91

0,00

1102 594,16

17 701 140,07

1.1 |Grunty

688 640,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1|Grunty
stanowigce
wiasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 (Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

19 798 678,88

0,00

3179 084,42

0,00

3179 084,42

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

19 492 076,65

0,00

6905 908,95

0,00

397 863,74

7303 772,69

1.4 |Srodki
transportu

159 671,50

0,00

0,00

0,00

1.5 |Inne $rodki
trwale

34 811 602,47

0,00

6513 552,54

0,00

704 730,42

7218 282,96

2 |Srodki trwate
placéwek

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp. | Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogétem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos$¢
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

®)

)

(10)

(11)

(12)

(13)

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

18 464 666,16

1 |Srodki trwate

0,00

1225 038,46

0,00

777 239,55

2002 278,01

90 649 532,19

1.1 [Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

688 640,63

1.1.1|Grunty
stanowigce
wlasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22977 763,30

1.3

Urzadzenia
techniczne i

maszyny

0,00

113 607,67

0,00

581 502,80

695 110,47

26 100 738,87

1.4

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

159 671,50

1.5

Inne srodki
trwale

0,00

1111 430,79

0,00

195 736,75

1307 167,54

40 722 717,89

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartos$ci grup rodzajowych §rodkoéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. [ Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwi¢kszenia [zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2- [ obrotowego
roku roku 14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) 15) (16) a7 (18) 19 (20) 21)
I |Wartosci 12 058 056,34 0,00 2018 266,64 0,00 0,001 14076 322,98 2373 967,34 4388 343,18
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate 50906 204,38 0,00 6630 125,35 749 086,43 2003 996,48 56281 419,68 24 044 465,75 34368 112,51
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 640,63 688 640,63
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 5099 334,06 0,00 496 895,52 44 356,01 0,00 5640 585,59 14 699 344,82 17337 177,71
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 13 008 687,96 0,00 2908 344,66 0,00 693 623,93 15223 408,69 6 483 388,69 10 877 330,18
techniczne i
maszyny
1.4 |$rodki 123 595,55 0,00 27 734,30 0,00 0,00 151 329,85 36 075,95 8 341,65
transportu
1.5 |Tnne $rodki 32 674 586,81 0,00 3197150,87 704 730,42  1310372,55| 35266 095,55 2137 015,66 5456 622,34
trwate
1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa $rodkow trwatych, w tym doébr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:
Lp. | Grupa rodzajowa |Wartos$¢ netto (Stan| Warto$¢é rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
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1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 (Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 [Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartos¢
dlugoterminowych aktywow
trwalych

1 |niefinansowe 0,00

2 |finansowe 0,00
1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Warto$¢ gruntow 0,00

uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu umoéw leasingu

Lp. |Wyszczegolnienie Warto$¢ nieamortyzowanych lub Dodatkowe informacje
nieumarzanych przez jednostke Srodkow
trwalych, uzywanych na podstawie uméw
najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym z tytulu
umow leasingu
1 [Grunty 0,00
2 |Budynki, lokale i 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,00
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 232 892,28 |warto$¢ aut na dzien 31.12.2022 r. bedacych w najmie przez
UOKIK; dot 4 aut pelniacych funkcj¢ samochodow stuzbowych
5 |Inne $rodki trwate 0,00

1.6. Papiery wartosciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
wartoSciowe papierow posiadanych
warto§ciowych papieréw
warto$ciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dtuzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznoSci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp.

NaleznoSci

Stan na poczatek
roku obrotowego

Zwig¢kszenia

Wykorzystanie

Rozwiazanie

Stan na koniec roku
obrotowego
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1 |Naleznosci krotkoterminowe 54 226 837,73 10 859 538,05 258 286,35 1 689 031,83 63 139 057,60
2 [Naleznosci dlugoterminowe 11 286,78 0,00 0,00 11 286,78 0,00
3 |Laczna kwota: 54 238 124,51 10 859 538,05 258 286,35 1700 318,61 63 139 057,60
1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie
koncowym
Lp. | Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 [Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postepowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00
¢ |powyzej 5 lat 0,00
Laczna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepisow o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny
Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00
1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj

zobowiazania
warunkowego

Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku
jednostki

Kwota

Nieuznane
roszczenia
wierzycieli

0,00

i por¢czenia

Udzielone gwarancje

0,00

Inne

0,00
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| 4 |chzna kwota 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztéw stanowigcych réznice miedzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikow aktywéw a zobowigzaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota
1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota

miedzyokresowe
13.2 [Czynne RMK - Inne Koszty dotyczace kosztow przysztych okresow sprawozdawczych 273 359,54
13.3 [Kwota czynnych rozliczen 0,00
miedzyokresowych
kosztow (stanowiaca
roéznic¢ migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaptaty za
nie)
13.4 |Bierne rozliczenia Naleznosci kar pieni¢znych roztozonych na raty gdzie termin zaptaty przypada na lata 1726 649,01
miedzyokresowe kosztow |przyszte
13.5 |Rozliczenia 0,00
miedzyokresowe
przychodow -
réwnowarto$é
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytutu uméw
dlugoterminowych
13.6 |Rozliczenia 0,00
mi¢dzyokresowe
przychodow - inne
1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke¢ gwarancji i por¢czen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 [Laczna kwota 621 498,16|zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
poreczen
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych srodkéw pieni¢znych na §wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczeg6l nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 468 932,28
i rentowe
2 |Nagrody 617 260,84
jubileuszowe
3 |Inne 52 246,87 |ekwiwalent za urlop
4 |Kwota razem 1138 439,99
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 [Inne informacje w zakresie poz.1.5 1p.2 warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke srodkoéw
trwalych z tyt. najmu - wynajmowane pomieszczenia Laboratoriow i Delegatur wykazywane byty
dotychczas (do 2021 r)na podstawie otrzymanych informacji od wynajmujacych. Za 2022 r. takie
informacje nie zostaty przekazane poniewaz w zadnym przypadku UOKIK nie wynajmuje catych
budynkow, tylko czes¢ lokali w nich si¢ znajdujacych. Amortyzacja ustalana jest dla catych budynkow,
dlatego brak jest informacji w tym zakresie dla poszczegolnych czgsci bedacych przedmiotem najmu.
2
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2.1. Wysokos¢ odpiséw aktualizujacych wartos$¢ zapasow

Lp. Wyszczegodlnienie Kwota
1 [Materialy 0,00
2 | Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 [Kwota razem 0,00

trwalych w budowie w roku obrotowym

2.2. Koszt wytworzenia Srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia $rodkéw

incydentalnie

Lp. Wyszczegodlnienie Kwota
1 [Koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie 1 843 771,00
2 |W tym - odsetki 0,00
W tym - rdznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 [Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktore 0,00
wystapily incydentalnie
3 [Koszty - 0 nadzwyczajnej 0,00
wartosci
4 |Koszty - ktore wystapity 0,00

wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finansoéw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegolnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje 0,00

wynik finansowy jednostki

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na ocene¢ sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz

Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Glowny Ksiegowy Z upowaznienia Kierownika Jednostki
Malgorzata Zubkowicz Anna Pawlowska
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